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D E K L A R A T ~  
E IPJTERF,SAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

r . . . E zyrtarit qi: mbart detyrimin per deklarim t8 interesave private t8 tij, bashkeshortitles dhe te femij- - .  
- .. madhore, nE baze tC Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "'Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t8 

detyrimeve financiare tG te zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, &ti5 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit interesave ne u s h W  e funksioneve publike", me 

..:: ndryshirnet e pas- nE ligiin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, dat8 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 1 
777 
Funksioni 1 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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Institucioni dhe adresa 1 

Data e emerimit nii 
funksionin qid kryen 

Data e doretimit te 
deklarates - I 

+ Nl 'bate! te pikb 5 tT nenit 14, ti! Ugjlt nr.9367, date M.04.2005"PEr parandaUmin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

m . v / - z ' e  a&% 

- A u t o r i z o j :  " - -* . + .>  

tnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontmllit te Pasurivc dhe personat e 
antorizoar nga Autoriteti PBrgjegj b - Inspektori E Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
nE tG gjithsl subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojoe ne emer dhe per ltogaring time, t E  bashkeshortit les dhe tG 
femi j&k, 

- .  

Dekiaruj se re dhenat e pusgyruurtr yrej nteje nd k ~ t P  dokument 
janl ii! Grteta dhe nuk kum dekluruar as@ q2 nuk Eshti; e vL;Fiet& 



REPUBLTICA E SHQTPERISE 
IESPEKTORKTI I LARTE E DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUKIVE 

NDRYSHlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Emri, Mbiernri, Nenshkrimi 

I 11 & . -  4 .1  . ." 

N&e ky format eshG i pamjaheshGm, vazhd~ui ~ plotesoni d fotokopje G tij. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S E  
lNSPEKTOR.4TI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KOKTROLLITTE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
h'k VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhcfasc PRIVATE 

P & s h h a d  b U W t  tii d u r r r t  p& vltin, mga pap OW pjedmarrja n4 Shumr t ti! erdhurevt t8 
borde, komisione e $do amgnzhim e vegrimlad tjetgr q& ka rjetll ti! Hrfiituam, n i  I&$ apo 
ardbura personal& p€r bmhkkbrtinlen & EnrIjtt madborlt. vahtstg, agi~ rleklnrid i 
Mma ktoni @rn%dmin e institueiodt, organhat€$ rmp lktlvitetlt nga ku r8parsh&n dwl ml! 31 
jam0 siguruar tZ ardbmnt, a d m a ,  ~rr: i regjbtrit publik, 8taCmS objektin ahjetor tE vltit te deklar' 't 
e veprimtarid 9 organizath, fumkoknln, nrttyrh e angmblt.  (me chifra dht mt fJaIE). 

Nese ky format &he i pamjahdem,  vazhdofi,i E tot&& E J ~  fotokopje tE tij . 
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REPUBLIKA E SHQLPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDM DHE F I Z ~  

Detyrimct financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) q C  
.:>, ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudlien nga deklarirni i 

meparskzm deri n& 3 1 Dhjetor te vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e iindum gat6 vitit te deklariniit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkEshortit/es dhe Emijeve ni? moshi madhore. 
Te dhenat pEr emrn personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pnsqyrohen n8 fleten nr.6, per 
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PErshkrustni holll;sisbt qellmin e detyrimit flnancistr, Shuma e shlyer nga Cjendja e detyrimit te 
shurn2n totale n5 Ieke apo nE vaIutZ, daten e filtimit deklarimi i meparshi rnhetur pa shlyer deri 
dhe tG rnbarimit te detyrimit (rnuajilviti), nr. e ,.-LG$'.F' deri nZ 31 dhjetor te VILI~ ne 31 dhjetor tP vitit te 

$.-;fl.iA, 
kontrstb dhe interesin-baz& :S - ::,:+%,...< .i! te deklariqit .,... - ..,. - :.:. deklarimit .,-,- >,,,.,,,I, :? 

Per kmditg bankare shumgn totale (kryesor + ;..;&% (me shij dhe x' ,:'.'i3.;:"" <,$x , :;:\t Y J  (me shifra dhe shkrim) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kgsti mujor. h krim) ;,$;G,L<;;:;;J! 

m?,,:!ft2;,.r; - -tuma krycsore+intcres 
I 

I . 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISL 
INSPEKTORATI I LARTE 11 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I I 

E pjesttareve ti5 rPmiljea qG mbnrtio detyrimin pgr d e k l a k  ni? bazi, Y nenit 22 tE lidit 

nr.9049, dat? 10~4.2003 dhe nenit 14, pika 3 1 IWit nr.9367, date 7.43005, pi?r pas&% ql 

disponojnE v-s nga $do anetar i familjes. , I  

' ' 1  I.,:; 

6- L u L ~ ! ! ~  Shtetasilsjs ' , bashk;&hurtle -. .- ." E m s ~  aitsi, mbbm& ' fibtljt nrS nh&hC 4mtdhoh tl 
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e subjektit'.. J3- , d !  Q 

I ---8r, athi, mbidmir, funkslsn 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTBOLL~ IE PEKLARATES sit  RES SAVE 

NE b& pikb 5 tG neoil: Id9 G wit nr.9 367, dat6 07,04.2@05 "Pgr parandahin e Irunfllktit 
t? interesave nE ushtrf mie e funkioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Iaspektorstin e Lartf @ DeWrhi t  dhe Kontrollit tE Pamrive dhe pemnat e 
antorizuar nga Autoriteti PgMegjk - Impektorf i PZrgjithshGm i ILDKP-$8, q8 % verifikojng 

. . mi! Q gjitha subjeMet private an pubtike, brenda dhe jesW vendit, steresat private dhe 
detyl4met finandare, qE ebtojng n& emria t3m dhe plr llogarinf! time. 
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st$ '*d a p a ~ e y r a f d ; ~ ~ ~ j ~ =  ~WZ 
dokurtfen{ jut@ fZ RWu dktr nuk kunr d - .  
qirnuk hh2; e v2rteB 



Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nk Ilojin, sipgrfaqen, adresgn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne lekZ apo ne valute q8 pasqyrohet ne dokumentacionin qc 
dispononi, nc mungesc ti; dokumenteve viefin qg keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuesn fie zoteroni te 
qdo IIoj pasurie, te paluajtshme dhe t5 luijtshme, t8 regjistruar ose jo ne regjistrat publiki. * ir periudhen 
nga del *imi i n " arshem deri me 31 dhjetor tE vitit ti! deklarimit. 

M Pjcsa 
N r. Pgrshkrirni i pasurist Vlera me shifra dhe n Jale ne % 

N&e ky format CshtE i pamjafhteshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje tE tij. 




